
19حوادث

خواهرش  خانه  وارد  مهمان  عنوان  به  که  شیشه ای  مــرد 
 شــده بــود، او و خــواهــرزاده نوجوانش را هــدف اسیدپاشی 

قرار داد.
سیزدهم  پنجشنبه  شامگاه  جام جم،  خبرنگار  گــزارش  به 
بهمن امسال صدای فریاد »سوختم سوختم« از آپارتمانی 

در محله یاخچی آباد تهران بلند شد. 
آمــده و دیدند مردی  از خانه های شان بیرون  همسایه ها 
هراسان از خانه  ای بیرون آمد و فرار کرد. آنها وارد خانه شده 
و مشاهده کردند زن 45 ساله ای همراه دختر 16 ساله اش از 

ناحیه چهره و پهلو دچار سوختگی با اسید شده  اند. 
ــاع داده شــد و بــا حضور  ــس اطـ ــ مــاجــرا بــه پلیس و اورژانـ
امدادگران اورژانــس در محل، مادر و دختر به بیمارستان 

منتقل شدند. 
موضوع اسیدپاشی به محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس 
ــرای جنایی تهران اطــاع داده شد و در  کشیک قتل دادس
تحقیقات اولیه معلوم شد مشخصات مرد فــراری با دایی 

خانواده مطابقت دارد. 

ــا خــــانــــواده اش و خــواهــرش  ــه ای بــــوده و بـــارهـ ــش ــی او ش
ــود. مــتــهــم فــــراری ســرانــجــام از  ــ ــرده ب ــ ــرگ تــهــدیــد ک ــه مـ را ب
ــاد شــنــاســایــی و ظــهــر روز جمعه  ــازی آبـ کــانــتــری نـ  ســـوی 

بازداشت شد.  
متهم در تحقیقات با طرح ادعای عجیبی گفت: سال هاست 
که به رفتارهای خواهرم  شیشه مصرف می کنم. مدتی بود 
کــه بعد از مــصــرف شیشه این  کـــرده بـــودم  ســوء ظــن پــیــدا 
ــودم. یک  سوء ظن بیشتر می شد و در صــدد انتقام از او ب
بــطــری اســیــد خــریــدم و آن شــب بعد از مــصــرف شیشه به 

خانه شان رفتم. او و دخترش تنها بودند. 
بعد از درگیری با خواهرم اسید را سمتش پاشیدم که سوخت 
و مصدوم شد. دخترش قصد نجات او را داشت اما خودش 
هم آسیب دید. حتی می خواستم پول و طاهایش را سرقت 
کــردم. یک شبانه روز در پارک و خیابان  که نشد و فرار  کنم 

سرگردان بودم که بازداشت شدم. 
پرونده در شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران در 

دست بررسی است.

ــری در جــشــن عــروســی در روســتــایــی در شهرستان  ــی درگ
کشته و دست کم   رشتخوار استان خــراســان رضــوی چهار 

15 زخمی در پی داشت. 
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، درگــیــری دسته جمعی در   بــه 
به  رشتخوار  شهرستان  باسفر  روستای  در  عروسی  جشن 
پلیس گزارش شد و تیمی از ماموران راهی محل شدند. در 
بررسی های اولیه مشخص شد پس از صرف ناهار دو گروه از 
اهالی روستا که با هم اختافی قدیمی داشتند، درگیر شدند. 
این درگیری در ادامــه به تیراندازی منجر شد و در جریان 
آن چهار نفر از مهمانان جان باختند و 15 نفر دیگر زخمی 
شدند. با حضور امدادگران اورژانــس در روستا، مصدومان 
کز درمانی منتقل شدند.  با حضور تیم های پلیسی و  به مرا
اطاعاتی در روستا ، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 

متهمان به قتل آغاز و در کمتر از دو ساعت متهمان دستگیر 
گاهی منتقل شدند.  و به پلیس آ

آن طور که ایرنا گزارش کرده، مسئولان شهرستان رشتخوار از 
ارائه توضیحات بیشتر در این زمینه خودداری کردند و فقط 
فرمانده انتظامی شهرستان با تایید موضوع ، ارائه توضیح 

در این باره را به تکمیل تحقیقات موکول کرد.
به گفته شاهدان، در این مراسم شماری از اهالی روستا که از 
بستگان عروس و داماد هم در بین آنها بودند بر سر  اختافی 
کشته و  که در جریان آن 4 نفر  قدیمی با هم درگیر شدند 

دست کم 15 نفر زخمی شدند. 
با ورود ماموران انتظامی به روستا آرامش نسبی  در منطقه 
برقرار شده و شامگاه شنبه شورای تامین شهرستان برای 

بررسی این حادثه تشکیل جلسه داد.
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شهادت رئیس پلیس اطلاعات جوانرود 

که طی  رئیس پلیس اطلاعات شهرستان جوانرود 
درگیری با قاچاقچیان زخمی شده بود بعداز 45روز 
به شهادت رسید.  به گزارش سایت پلیس، بیست و نهم آذر 
امسال، ماموران انتظامی شهرستان جوانرود کرمانشاه در پی 
تعقیب و گریز خودروی قاچاقچیان و درگیری با آنها منجر به 
مجروحیت سرهنگ شهرام حیدری، رئیس پلیس اطلاعات 
شهرستان جوانرود شد. با وخامت حالش به بیمارستانی در 

تهران منتقل شد اما پس از گذشت 45روز به شهادت رسید.

کمه مادرزن و داماد به دلیل سقط جنین  محا

مــادرزن و دامــاد بابت معاونت در سقط جنین در 
پزشک  خانم  کــه  شــد  خواهند  کمه  محا حالی 

متخلف به دلیل عذاب وجدان به زندگی اش پایان داد.
به گزارش خبرنگار جام جم، زن  جوان که روزهــای پایانی 
جنین 14  فهمید  ســونــوگــرافــی  از  بــعــد  ســـال 99  بهمن 
هفته ای اش مبتلا به سندرم داون است تصمیم به سقط 
ــرج بــه مطب خــانــم دکــتــری در تهران  ک گــرفــت و از  جنین 
آمد اما موقع عمل فوت شد. با شکایت همسر این زن، 
خانم دکتر بازداشت شد و در برابر اتهام قتل شبه عمد 
گذشته  ــال  ــا مهر س گــرفــت و مطبش پلمب شــد ام قـــرار 
کــه بــا وثیقه بــیــرون بــود به دلیل عــذاب وجــدان به  متهم 
 زندگی اش پایان داد. بعد از آن دامــاد جوان از مادرزنش 
گفت  کــرد.  مادرزنش احضار شد و در تحقیقات  شکایت 
که تصور نمی کرد دخترش فوت کند. چند روز پیش مادر و 
همسر زن فوت شده از سوی وحید ناصری، بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای جنایی تهران مورد تحقیق قرار گرفتند. 
گفت: 12میلیون تومان بابت سقط جنین به  مرد جــوان 
ــازه نــمــی دادم همسرم سقط  ــاش اج دکتر پرداختم، ای ک
جنین کند و زندگی مان نابود شود.  مادر دختر فوت شده 
گفت فکر نمی کرده سقط  گفته های قبلی اش  نیز با تکرار 
جنین باعث مرگ دخترش شود. با توجه فوت متهم اصلی 
پرونده ــ پزشک زن ــ برایش قرار موقوفی تعقیب صادر و 
پرونده داماد و مــادرزن نیز با صدور جلب به دادرســی به 

اتهام معاونت در سقط جنین به دادگاه ارسال شد.

I N C I D E N T

 خبر روز

عامل قتل سه عضو یک خــانــواده  در ورامــیــن، با تائید حکم 
قصاصش به دار مجازات آویخته شد.

گــزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت 98  به 
و پس از ناپدید شدن دختر هشت ساله ای به نام بیتا و پدر و 
نامادری او روی میز ماموران پلیس ورامین قرار گرفت. در جریان 
تحقیقات پلیسی مشخص شد، آخرین بار آنها مهمان یکی از 
دوستان پدرخانواده بودند. این مرد سه عضو خانواده را به باغ 

کشف این سرنخ،  کرده بود. با  خود در حاشیه ورامین دعوت 
گرفت و  مرد جوان به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار 

سرانجام دستگیر شد .
متهم  درجریان  تحقیقات به قتل هر سه نفر اعتراف کرد و مدعی 
شد؛ ابتدا با پدر خانواده درگیر شده و او را کشته و برای این که راز 
جنایت فاش نشود دو نفر دیگر را نیز از پا درآورده است. او پس 
کمه در دادگاه کیفری یک استان تهران گفته های  قبلی  از محا

اش را تکرار کرد .  این در حالی بود که اولیای دم برای این متهم 
درخواست قصاص کرده بودند. متهم به قتل بعد از پایان جلسه 
دادگاه بود از سوی قضات پرونده  به قصاص محکوم شد که این 
،به اجرای احکام ارسال  حکم پس از تایید در دیوان عالی کشور
شد.  قاتل نتوانست از خانواده مقتول رضایت بگیرد و سرانجام 
حکم مرگ مرد زندانی  صبح چهارشنبه گذشته در زندان رجایی 

شهر به اجرا درآمد.

اجرای حکم قصاص 
 قاتل 3 عضو 
یک خانواده

کوتاه از حوادث

، مامور   سارق معتاد که در حین فرار
پلیس تهران را با ضربه چاقو به قتل 
کمه در  رســانــده بـــود، پــس از محا

دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.
 بـــه گـــــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، ســاعــت 5 و 
30 دقیقه ســیــزدهــم شــهــریــور امــســال، مــردی 
کانکس پلیس در حوالی  هــراســان خــود را بــه 
مدعی  و  رساند  تهران  امام حسین)ع(  میدان 
کــه تنها  شــد چند ســارق وارد خانه خــواهــرش 

زندگی می کند شده و جان او در خطر است. 
کی  در ادامه گشت موتوری کانتری نامجو با شا
کردند  راهی خانه خواهرش شدند و مشاهده 
مردی در حال فرار است که او را بازداشت کردند. 
در ادامه، ستوان امیر کیوانلو برای یافتن سارق 
دوم وارد ساختمان شد و به آپارتمان طبقه اول 
رفت. او دختر 23 ساله را با دست وپای بسته 

یافت و نجات داد.
مامور پلیس که احتمال می داد سارق باید هنوز 
در ساختمان باشد او را در راه پله های طبقه اول 
گرفتار کرد و وقتی قصد دستگیری اش را داشت 
سارق با چاقو ضربه ای به زیر قفسه سینه او زد. 

همکارش به کمک او رفت و سارق را خلع ساح 
کانتری منتقل  کــرد. متهمان به  و بــازداشــت 
انتقال  بیمارستان  بــه  زخمی  مــامــور  و  شدند 
یافت اما به دلیل شدت خونریزی به شهادت 

رسید.
مــامــوران در ادامـــه بــه تحقیق از دختر جــوان 
پرداختند که او اظهار کرد: صبح با سر و صدای 
ــرادرم تماس  دزدان از خــواب بیدار شده و با ب
ــردم. ســارقــان  ــ ــت کــمــک کـ ــواسـ گــرفــتــم و درخـ
کــرده و  قبل از رسیدن مــامــوران به من حمله 
دست وپایم را بستند و پول، طا و پلی استیشن 
کردند. موقع فرار ماموران  را از خانه ام سرقت 

سررسیدند و این اتفاق تلخ رخ داد.
ــور جـــوان در تحقیقات  ــام ــادت م ــه عــامــل ش
ــار بــه اتــهــام ســرقــت از  گــفــت: چند ب مقدماتی 
خــانــه بـــازداشـــت و زنـــدانـــی شـــدم. آخــریــن بــار 
گذشته مــدتــی در زنـــدان بـــودم. بعد از  ســال 
کــردم. بعد  ــاره سرقت هایم را شــروع  آزادی دوب
ــی در خیابان، خانه های طبقه اول را  از زاغ زن
این  وارد  می شد  بالکن  طریق  از  به راحتی  که 
خانه ها شد انتخاب می کردیم. آن روز هم برای 

سرقت به طور اتفاقی وارد خانه زن تنها شدیم. 
کشیک  همدستم  بــســتــم.  را  او  دســـت وپـــای 
که ماموران  کردم  می داد و من اموال را سرقت 
سررسیدند. در راه پله ها، ماموری را دیدم و با او 
درگیر شدم. برای فرار از دستش با چاقو او را زدم 

که فوت کرد.
با توجه به حساسیت پرونده، خیلی زود برای 
کیفرخواست صادر و به شعبه سیزدهم  متهم 
ــال شد.  کیفری یک استان تهران ارس دادگـــاه 
بررسی پرونده به تحقیقات  با  قضات دادگــاه 
گرفته و آن را به دادســرا بازگرداندند. با  نقص 
رفع نواقص دوبــاره پرونده به دادگــاه بازگشت 
کمه  و متهم در وقت فوق العاده پای میز محا
قرار گرفت. در ابتدای این جلسه کیفرخواست 
متهم قرائت شد و سپس اولیای دم در جایگاه 
ــرای قاتل پسرشان درخــواســت  گرفته و ب ــرار  ق

قصاص کردند. 
رئیس دادگــاه با تفهیم اتهام به متهم به قتل 
کــنــد. او بــا قبول  ــاع  از او خــواســت از خــود دفـ
کارتن خواب بــودم و  گفت: »معتاد و  اتهامش 
برای تامین هزینه های موادم سرقت می کردم. 
روز حادثه بعد از سرقت طا، موبایل، کنسول 
 بــازی و دوربین عکاسی از خانه زن تنها قصد 
فرار داشتم که متوجه حضور ماموری در راه پله 
شدم. برای فرار به سمت طبقه پنجم رفتم تا 
از پشت بام فرار کنم اما در قفل بود. دوبــاره به 
سمت پایین آمدم. با مامور پلیس در طبقه اول 
روبه رو شدم. او خواست تسلیم شوم اما من با 
چاقو او را هدف ضربه های مرگبار قرار دادم. از 
کار خود پشیمانم و با ضربه چاقو مامور شجاع 

را شهید کردم.« 
پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، 
قضات وارد شــور شــده و عامل شهادت مامور 

پلیس را به قصاص محکوم کردند.

مجازات مرگ برای قاتل شهید کیوانلو 

اسیدپاشی دایی شیشه ای 

جشن عروسی با قتل 4 نفر   عزا شد
محکمه

عدلیه

اتفاقیه


